

**Строительство индивидуального жилого дома по адресу:
Тамбов, ул. Цветочная/Верстовского, 26/23**

УСТРОЙСТВО КРОВЛИ

МАТЕРИАЛЫ

№ п/г	Наименование	Ед. изм	Кол-во	Цена, руб.	Стоимость, руб.
<u>ПОКРЫТИЕ</u>					
1	Гибкая черепица Техас Кантри	м2	283,4	453	128380,2
2	Плита ОСБ3 12 мм	шт	91	470	42770
3	Гибкая черепица коньковая по 5 м2 (12 м.п.)	м2	30	447	13410
4	Ендовый ковер	м2	20	392	7840
5	Подкладочный ковер Ander prof	м2	280	103	28840
6	Планка карнизная (капельник) по 2 м/3 м Грандлайн 0,5 мм м.п.		66	156	10296
7	Планка примыкания по 2 м/3 м	м.п.	10	97	970
8	Ершковые гвозди оцинкованные	кг	30	176	5280
9	Коньковый аэратор ТН	шт	8	315	2520
10	Аэратор точечный ТН	шт	6	440	2640
11	Мастика в картриджах	шт	32	170	5440
Итого:					248386

ВОДОСТОЧНАЯ СИСТЕМА

№ п/г	Наименование	Ед. изм	Кол-во	Цена, руб.	Стоимость, руб.
1	Водосточные желоба 140	шт	22	585	12870
2	Воронка 100	шт	5	440	2200
3	Кронштейн для желобов	шт	110	74	8140
4	Крепление регулируемое Docke Пломбир	шт	110	170	18700
5	Соединитель желобов (примерно)	шт	22	160	3520
6	Водосточные трубы 100	шт	5	730	3650
7	Наконечник 100	шт	5	253	1265
8	Колено 72	шт	5	226	1130
9	Хомут для труб	шт	15	97	1455
Итого:					52930

ПЕРЕКРЫТИЕ И КАРКАС

№ п/г	Наименование	Ед. изм	Кол-во	Цена, руб.	Стоимость, руб.
1	Пароизоляция	м2	210	17	3570
2	Минеральная вата	м3	33	1550	51150
3	Балки перекрытия 100x200	м3	1,92	9500	18240
4	Ригели террасы и крыльца 200x50	м3	0,48	9500	4560
5	Балка №1 200x250	м3	0,3	11000	3300
6	Балки №2 и №3 150x200	м3	0,36	11000	3960
7	Балка №4 150x250	м3	0,23	11000	2530
8	Балка №5 180x350	м3	0,38	11000	4180
9	Диагональные ноги 200x50	м3	1,56	9500	14820
10	Стропила 200x50	м3	7,5	9500	71250
11	Затяжки под коньками 200x50	м3	0,18	9500	1710
12	Мауэрлаты 150x150	м3	1,35	9500	12825
13	Обрешетка 150x25	м3	3,6	9500	34200
14	Контробрешетка 50x50	м3	1,65	9500	15675
15	Брус крепежный 50x50	м3	0,5	9500	4750
16	Подшивка крыльца и террасы	м3	0,9	9500	8550
17	Свесы полок 150x50	м3	0,81	9500	7695
18	Лобовая доска 230x25	м3	0,5	9500	4750

19 Доски на подшивку софита	м3	0,71	9500	6745
20 Коньковый брус 200x100	м3	0,12	9500	1140
21 Стойки 100x100	м3	0,54	9500	5130
22 Стойки 150x150	м3	0,81	9500	7695
23 Упоры стоек	м3	0,06	9500	570
24 Гидроизоляция	м2	20	70	1400
25 Анкерные болты 300 мм с цельной гильзой	шт	41	140	5740
26 Гидроветрозащита	рул.	5	2800	14000
Итого:				310135

СОФИТ

1 Софит перфорированный	м2	52,2	410	21402
2 Софит сплошной	м2	27,3	410	11193
3 J планка	м.п.	198	250	49500
Итого:				82095

МАТЕРИАЛЫ

Покрытие				248386
Перекрытие				310135
Водосточка				52930
Софит				82095
Итого:				693546

РАБОТА

№ п/г Наименование

- 1 Организация работ
- 2 Закупка строительных материалов
- 3 Монтаж балок
- 4 Раскладка пароизоляции
- 5 Укладка минеральной ваты
- 6 Устройство кровли
- 7 Монтаж балок террасы и крыльца
- 8 Подшивка потолков крыльца разреженная
- 9 Подшивка потолка террасы
- 10 Пароизоляция террасы
- 11 Утепление потолка террасы
- 12 Подшивка потолка крыльца софитом
- 13 Подшивка полок кровли
- 14 Подшивка софита кровли
- 15 Монтаж аэраторов коньковых
- 16 Монтаж аэраторов точечных
- 17 Монтаж водосточной системы
- 18 Примыкание труб
- 19 Строительный контроль
- 20 Авторский надзор
- 21 Техническое сопровождение

Итого: 968000

СВОДКА

Материалы					693546
Работа					968000
Доставка					18600
Расходники					40000
Итого:					1720146

ТЕХНИКА

Кран	час	4	1500	6000
Итого:				6000